

Image-Link ApS

Michael Drewsens Vej 12, 8270 Højbjerg

Årsrapport for

2023/24

CVR-nr. 28 67 97 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2024.

Ann-Berit Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Image-Link ApS
Michael Drewsens Vej 12
8270 Højbjerg

Telefon: 86 12 10 77
Telefax: 86 12 00 75
Hjemmeside: www.image-link.dk

CVR-nr.: 28 67 97 26
Stiftet: 6. april 2005
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Direktion

Ann-Berit Nielsen
Stine Sarah Spannow

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 12. december 2024 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med produktion, køb og salg m.v. af tekstiler og reklameartikler.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 329.864 kr. mod 1.024.853 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 219.417 kr. mod 645.650 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	329.864	1.024.853
1 Personaleomkostninger	-35.998	-188.190
Driftsresultat	293.866	836.663
Andre finansielle indtægter	736	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.043	-8.787
Resultat før skat	284.559	827.876
3 Skat af årets resultat	-65.142	-182.226
Årets resultat	219.417	645.650
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	600.000
Overføres til overført resultat	19.417	45.650
Disponeret i alt	219.417	645.650

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Forudbetalinger for varer	124.251	15.404
Varebeholdninger i alt	124.251	15.404
Likvide beholdninger	475.056	1.377.103
Omsætningsaktiver i alt	599.307	1.392.507
Aktiver i alt	599.307	1.392.507

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	98.331	78.914
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	600.000
Egenkapital i alt	<u>423.331</u>	<u>803.914</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.961	0
Selskabsskat	64.002	191.217
Anden gæld	86.013	397.376
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>175.976</u>	<u>588.593</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>175.976</u>	<u>588.593</u>
Passiver i alt	<u>599.307</u>	<u>1.392.507</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	33.264	0	158.264
Årets overførte overskud eller underskud	0	45.650	600.000	645.650
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	78.914	600.000	803.914
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	19.417	200.000	219.417
	125.000	98.331	200.000	423.331

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	21.650	173.728
Andre omkostninger til social sikring	14.348	14.462
	<u>35.998</u>	<u>188.190</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.043	8.787
	<u>10.043</u>	<u>8.787</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	65.142	182.226
	<u>65.142</u>	<u>182.226</u>
 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
 5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser m.v.		
